UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-SNN Đồng Tháp, ngày        tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v công bố đường dây nóng và hộp thư điện tử

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 45/UBND-KSTTHC ngày 4/9/2021 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh, về việc chấn chỉnh, củng cố hoạt động của đường dây nóng trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn công bố số điện thoại đường dây

nóng, địa chỉ cơ quan, hộp thư điện tử để tiếp nhận, xử lý thông tin liên quan đến

sản xuất, thu hoạch và tiêu thụ nông sản trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, như sau:

1. Địa chỉ cơ quan: số 533, Quốc Lộ 30, xã Mỹ Tân, Thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp.

2. Số điện thoại đường dây nóng: 0582.679.945 (tiếp nhận 24/24)

3. Hộp thư công vụ: vtsnnptnt@dongthap.gov.vn

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Đồng Tháp trân trọng thông báo đến

các đơn vị, tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp được biết, liên hệ (thông báo này thay

thế thông báo 2049/TB-SNN ngày 26/7/2021)./.

Nơi nhận:
- Bộ NNPTNT (Tổ công tác cung

ứng, tiêu thụ nông sản) (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);
- UBMT Tổ quốc Việt Nam tỉnh (b/c);

- Sở CT, YT, GTVT, Cục QLTT (phối hợp);
- Sở TT&TT (phối hợp đăng trang Web tỉnh);
- Hội Nông dân (phối hợp và thông tin
đến HND cấp huyện và cấp xã);

- Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tỉnh (phối hợp);

- Tỉnh đoàn (phối hợp);

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Báo Đồng Tháp, Cổng TTĐT Đồng Tháp;

- Báo Nông nghiệp Việt Nam;

- Đài PTTH Đồng Tháp (đưa tin);
- Phòng Nông nghiệp/Kinh tế các huyện,
thành phố (hỗ trợ gửi UBND các xã,
phường, thị trấn);
- TT.DVNN&NSNT; CC TTBV&TV; CCCNTY;

PTNT thông tin gửi các doanh nghiệp liên quan;

- Vp Sở (công bố trên website của Sở)

- Lưu

KT.GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

mailto:vtsnnptnt@dongthap.gov.vn

2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-09T16:40:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-09T17:22:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-09T17:22:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-09T17:23:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!